ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế hành chính và lao động năm 2023

cho các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện Kim Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Thông báo số 39/TB-SNV ngày 12/01/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Ninh Bình về chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc (viên chức)

và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của

Chính phủ (đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ) năm 2023;

Căn cứ kết luận của Ban Thường vụ Huyện uỷ tại Thông báo số 1933-

TB/HU ngày 15/02/2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu biên chế hành chính và lao động năm 2023 cho

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện Kim Sơn, gồm 86 chỉ tiêu.

(Có phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Căn cứ chỉ tiêu biên chế và

lao động được phân bổ và biên chế, lao động hiện có, tham mưu cho UBND huyện

phân bổ và điều chỉnh ngân sách năm 2023 cho các cơ quan, đơn vị theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân,

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Trường

		2023-02-17T13:38:55+0700

		2023-02-17T13:46:24+0700

		2023-02-17T16:44:06+0700

		2023-02-21T10:28:20+0700

		2023-02-21T10:28:20+0700

		2023-02-21T10:28:20+0700